中 国 共 产 党

桂林学院纪律检查委员会文件
桂院党纪〔2023〕8号

关于严明 2023年党总支换届工作纪律要求的通知

各党总支：

根据《中共桂林学院委员会 2023年党总支换届工作方案》（桂

院党〔2023〕26号）安排，我校将于 10月 31日前完成各党总支换

届选举工作。按照中央纪委机关、中共中央组织部、国家监察委员

会《关于严肃换届纪律加强换届风气监督的通知》，为贯彻全面从

严治党要求，从严从实加强换届风气监督，营造风清气正的换届环

境，现将有关换届纪律要求通知如下。

一、提高政治站位，落实主体责任

各党总支要把坚持党的领导贯穿换届工作全过程，履行管党治

党主体责任，以高度的政治责任感、严谨细致的工作作风做好换届

各项工作。要强化纪律教育，组织党员和教职工贯彻落实中央“十

严禁”等关于换届纪律的重要精神。要加强思想引导，做好细致思

想政治工作，坚决防止可能出现的各种错误倾向、不正之风和腐败

现象。对换届过程中发现的苗头性、倾向性问题，要及时报告并妥

善处理。全体党员和教职员工要自觉把纪律和规矩挺在前面，坚决

mm,

#it 4?R4t*z“A

Hx Arnhem

*, «m#x #^«, @t

5A#7#MX^.
«x##fei, ,

^ftifeiS-: 0773 -3690766, ljxyjjjc@gxljcollege.cn

2023 X 9 T1 28 EXP .t

mailto:ljxyjjjc@gxljcollege.cn

	关于严明2023年党总支换届工作纪律要求的通知
	根据《中共桂林学院委员会2023年党总支换届工作方案》（桂院党〔2023〕26号）安排，我校将于10